PAGE
3

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 01.08.2017 №181
      с. Черный Яр

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования «Черноярский район»

от 10.02.2017 №57 «Об установлении
предельного уровня соотношения
заработной платы руководителей, их

заместителей, главных бухгалтеров

муниципальных учреждений и

средней заработной платы работников

этих учреждений Черноярского района

В соответствии с постановлением администрации муниципального  образования «Черноярский район» Астраханской области от 17.05.2017 №125 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Центр патриотического воспитания молодежи и казачества», администрация муниципального образования «Черноярский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с технической ошибкой, название постановления от 10.02.2017 №57 «Об установлении предельного уровня соотношения средней  платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и средней заработной платы работников этих учреждений Черноярского района» изложить в новой редакции:
«Об установлении предельного уровня соотношения средней заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и средней заработной платы работников этих учреждений».
2. Внести в постановление администрации муниципального образования «Черноярский район» от 10.02.2017 №57 «Об установлении предельного уровня соотношения средней заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и средней заработной платы работников этих учреждений Черноярского района» следующие изменения:
2.1. Приложение «Предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и средней заработной платы работников муниципальных учреждений, утвержденное постановлением администрации МО «Черноярский район» от 10.02.2017 №57 изложить в новой редакции.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 3 августа 2017 года.

4. Руководителю аппарата, начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» (А.А. Щербовских) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации по экономическому развитию, инвестиционной политике, начальнику отдела финансов и бюджетного планирования администрации МО «Черноярский район» Л.В. Степанищеву.
Глава района                                                                                Д.М.Заплавнов

                               Приложение №1
 постановлением

 администрации

 МО «Черноярский район»

 от 01.08.2017 №181
Предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и средней заработной платы работников  муниципальных учреждений

	1 п/п
	Наименование
	Предельный уровень соотношения средней заработной платы

	1
	Образование
	4,5

	2
	Культура
	2,5

	3
	Жилищно -  коммунальное хозяйство
	3

	4
	Средства массовой информации
	2

	5
	Учреждение в сфере молодежной политики и спорта
	2,4

PAGE